
Sygeplejerske/ergoterapeut søges til stilling som
teamkoordinator i OPUS, 37 timer, Psykiatrien, Århus

Universitetshospital.

Har du lyst til at prøve kræfter med en stilling som teamkoordinator og samtidig være en del af et
team fyldt med fagligt dygtige kolleger? Så er det dig vi søger pr. 1. juni 2025.
 
Om Afdeling for Psykoser
Afdeling for Psykoser i Skejby udreder og behandler skizofreni, andre psykoser, demens, svær
ADHD/ADD, svær autisme, udviklingshæmning og dobbeltdiagnoser, hos voksne patienter.
 
Afdelingen omfatter 3 sengeafsnit samt et afsnit med særlige pladser, to ambulatorier (Klinik 1 og
Klinik 2) samt en forskningsafdeling.
 
Om Klinik 2
OPUS hører til under Klinik 2.
Herudover er der i Klinik 2 også tilknyttet ADHD-Team, Regionsfunktionsteam, et sekretariat, en
farmaceut, fysioterapeut, socialrådgiver, peer-medarbejder. Derudover har vi receptionen, som
hører under Klinik 2, men fysisk befinder sig ved indgang K. 
 
Om OPUS
OPUS-teamet behandler patienter med nydiagnosticeret skizofreni og incident skizotypi. Der
tilbydes et 2-årigt intensivt behandlingstilbud for unge i alderen 18-45 år, som er debuteret med en
psykose indenfor F2-området. 
I forhold til skizofreni ydes behandlingen ud fra behandlingspakke for incident skizofreni.  
Geografisk dækker OPUS både Århus og Samsø, og p.t. er ca. 140 patienter tilknyttet. 
Der behandles overvejende ud fra kognitive metoder. En forholdsvis stor del af behandlingen er
organiseret i grupper såsom OPUS-grupper, psykoedukation for pårørende, flerfamiliegruppe mm.
En mindre del af gruppebehandlingen foregår sen eftermiddag/tidlig aften.
 
I 2025 etableres der i Region Midt et Kompetencecenter, som har til formål at sikre
implementeringen af en fælles og ensartet OPUS behandling i hele regionen. Kompetencecenteret
er under udformning, og vi er allerede godt i gang med opgaven. Centeret forventes fungerende pr
1. juni 2025. 
På lang sigt vil Kompetencecenteret kunne understøtte og udvikle OPUS-indsatsen i Region
Midtjylland.
Vi superviserer, underviser og tilser, at der ydes en god OPUS-behandling i hele regionen, og vi er
repræsenteret i det faglige udvalg for skizofreni.
Som teamkoordinator varetager du den daglige koordinering i OPUS-teamet med udgangspunkt i
teamets opgaver.
 
Dine opgaver vil være at: 
 

Medvirke til at sikre et godt, tværfagligt samarbejdet i teamet og skabe gode

samarbejdsrelationer med interne og eksterne samarbejdspartnere.

●

Være med til at udvikle teamet fagligt – både i forhold til OPUS-teamet og i tæt samarbejde

med Kompetencecenteret.

●

Understøtte en god kvalitet i behandlingen●

Sikre overblik og fordeling af teamets ressourcer●

Varetagelse af egne ambulante behandlingsforløb i tæt samarbejde med teamet●

Gruppebehandling●

Opsøgende indsats, herunder hjemmebesøg●

Pårørendearbejde, individuelt og eventuelt i grupper●

Undervisningsopgaver med videre i forhold til patienter og pårørende●

Vi kunne ønske os at du:

Har psykiatrisk erfaring, også i forhold til tidlig intervention●

Har erfaring med kognitive behandlingsmetoder og om muligt ACT●

Har lyst og evne til at indgå i tætte behandlingsrelationer●

Arbejder selvstændigt og samtidig er holdspiller med en dynamisk tilgang til det daglige●



samarbejde 

Trives i en travl og ofte uforudsigelig hverdag●

Har lyst til og mod på, i samarbejde med team og ledelse, at opbygge det nye

Kompetencecenter 

●

Vi tilbyder:

Grundig introduktion●

Et højt tværfagligt team med høj faglighed og engagement●

Regelmæssig supervision, undervisning og daglig sparring●

Mulighed for deltagelse i relevante kurser●

Et godt arbejdsmiljø●

Tæt samarbejde med ledelsen●

Ansættelsesforhold:
Stillingen er på fuld tid med tiltrædelse den 1. juni 2025 (eller efter aftale). Der vil være en ugentlig
vagt til kl. 18. En del af gruppebehandlingen foregår sen eftermiddag/tidlig aften.
Løn og ansættelsesvilkår iht. gældende regler
Ansøgningsfrist: 14.04.25
Ansættelsessamtaler: Forventes afholdt 23.04.25 om eftermiddagen.
Hvis du har spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte oversygeplejerske Marianne
Lauridsen, Mobil: +45 2112 8254 Mail: Mailau@rm.dk
 
 
 
 
 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi, at vores medarbejdere løbende udvikler deres
kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. Her
kan du blive inspireret til det næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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